
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n.65 del 26-11-019

Registro generale n. 631

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PULIZIA  STRAORDINARIA PER INAUGURAZIONE  EDIFICIO

DESTINATO  A SCUOLA INFANZIA MONTEREALE E SEDE MU=
NICIPALE.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



PREMESSO:

Che la Fondazione Onlus Prosolidar, con sede in Roma, a seguito degli eventi-
sismici succedutisi nel territorio del Comune di Montereale a partire dal 24
agosto 2016, si è fatta promotrice di una iniziativa di solidarietà donando al
Comune di Montereale la costruzione di un nuovo edificio da adibire a Scuola
dell’Infanzia di Montereale e Sede Municipale;
Che i lavori di costruzione del nuovo edificio in Montereale capoluogo sono-
giunti a conclusione;
che l’Amministrazione Comunale ha organizzato una cerimonia di-
inaugurazione del nuovo edificio, destinato ad ospitare gli alunni della Scuola
dell’Infanzia di Montereale e la nuova Sede Municipale, nel giorno 27 settembre
c.a , al fine di ringraziare la Fondazione Onlus Prosolidar per la sensibilità
dimostrata alla realizzazione di un progetto di vitale importanza per l'intera
comunità;

CONSIDERATO:

- che, per l'evento di cui sopra , si è reso necessario provvedere ad una pulizia
straordinaria dell'edificio;

che con deliberazione di Giunta Comunale n.24 in data 20.03.2019 è stato-
approvato un progetto lavorativo di inclusione sociale della Sig.ra A.A.J.
finalizzato alla pulizia ordinaria della sede municipale, in modo autonomo con
relativa fornitura dei materiali di pulizia e quant'altro utile e necessario;
che la Sig.ra A.A.J. si è resa disponibile anche alla pulizia straordinaria del-
nuovo edificio e per lo stesso ha richiesto un rimborso spese anche per il
materiale resosi necessario alla pulizia;

CONSIDERATO altresì che con deliberazione di Giunta Comunale n. 107 del
20.11.2019 è stato deliberato:

- di riconoscere la spesa in favore della Sig.ra A.A.J. di cui alla nota prot. n. 7614
del 26.10.2019 nell’importo di €300,00 da imputare sul capitolo 82 articolo 3 codice
di bilancio 01.02 – 1.03.02.09.000 del bilancio finanziario 2019/2021 annualità
2019;
-di dare indirizzo al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria affinché lo
stesso, con propri atti gestionali,provveda  all’assunzione del relativo impegno di
spesa e alla liquidazione del rimborso in favore della Sig.ra A.A.J.;

RITENUTO doveroso provvedere a quanto disposto nella succitata deliberazione di
Giunta Comunale n. 107 del 20/11/2019;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.107 in data 20-11-2019;

Visto il T.U. 18.08.2000 n.267;

DETERMINA

-di impegnare la somma di Euro 300,00 sul Capitolo 82 art. 3 codice bilancio 01.02 -
1.03.02.09.000 del bilancio finanziario 2019/2021, annualità 2019;



- di liquidare e corrispondere alla Sig.ra A.A.J., meglio generalizzata nella nota prot. n.
7614 del 26.10.2019;  la somma di € 300,00 con imputazione della spesa sul cap.82
art. 3 codice bilancio 01.02 - 1.03.02.09.000 del bilancio finanziario 2019/2021,
annualità 2019.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandra Dott.Ssa Sevi

Montereale, lì

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto
DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi
all'Albo Pretorio fino al

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


